
Stand: 23. Dezember 2024

Uhrzeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

14:00 Uhr

15:00 Uhr

15:00 Uhr

16:00 Uhr

16:00 Uhr

17:00 Uhr

17:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

19:00 Uhr

19:00 Uhr

20:00 Uhr

20:00 Uhr

21:00 Uhr

21:00 Uhr

22:00 Uhr

Frei 

nach den Herbstferien   

Fussball (Jugend)

Marc Werra

17:00 - 18:00

Damen-Gymnastik

Anja Ludwig

18:00 - 19:00

                    *
1
 Unser Jugendfußballangebot bildet alle Altersklassen ab. Wir trainieren und spielen in einer Spielgemeinschaft mit Essinghausen und Duttenstedt.

                   Weitere Infos - auch zu dem gesamten Sportangebot, den Ansprechpartnern und zu unserem Online-Shop unter www.tsv-meerdorf.de

 Änderungen des Hallenbelegungsplanes sind in Absprache mit dem Vorstand des TSV Meerdorf möglich - 1. Vorsitzender: Dominik Buchholz; E-Mail: info@tsv-meerdorf.de

Tischtennis

Herren

Lars Führmann

19:30 - 22:00

Tischtennis

Herren

Lars Führmann

19:30 - 22:00

Fitness f. Frauen

Franziska Gromadecki

20:00 - 21:00 Volleyball

Nina Pollmann

20:00 - 22:00 Uhr

Body-Forming

Anzhela Dimeth

20:00 - 21:30

Kinderturnen ab 9 J.

Susanne Rak mit

Niclas

18:00 - 19:00

Frei 

Frei

Tischtennis Jugend

Antje Dwehus

18:00 - 19:30 UhrMänner-Gymnastik

Silberrücken

Joachim Stöhr

18:30 - 20:00

ab 04.06.2024         

ZUMBA

Bianca Hanke

19:00 - 20:00

Indiaca

Nina Pollmann

19:00 - 20:00

Sonstige 

Hallen-

belegungen 

sind über den 

Hallenwart 

Wolfgang 

Schuppan, die 

Gemeinde 

Wendeburg 

oder den

1. 

Vorsitzenden 

des TSV 

Meerdorf, 

Dominik 

Buchholz, zu 

vereinbaren

Kindertanzen

Franziska Grothues

14:45 - 15:30

Frei 

Kinderturnen 3-6 J.

Swetlana Schneider

15:00 - 16:00

Stubenhocker

Florian Dettmer

- sporadisch -

je nach Bedarf

15:00 - 19:00

Stubenhocker

Florian Dettmer

- sporadisch -

je nach Bedarf

15:00 - 19:00

Frei 

Frei Frei

Frei

Frei

Frei

Kindertanzen

Franziska Grothues

14:00 - 14:45 Frei

Indiaca (Anfänger)               

Werner Hainz                 

15:00 - 17:00

Frei

Eltern-Kind-Turnen 

Swetlana Schneider

16:00 - 17:00                                                   

Volleyball Jugend

Katharina Jasch

& Mandy Hanf

16:45 - 18:00Leichtathletik

Ines Krone

Amelie Funke

17:00 - 18:30

Kinderturnen 6-8 J.

Nicole Karsten mit 

Niclas/Yannik

17:00 - 18:00

Frei

nach den Herbstferien   

Fussball (Jugend)         

Marc Werra                      

17:00 - 19:00   

Hallenbelegungsplan TSV in der Mehrzweckhalle Meerdorf

Frei Hallenreinigung


